РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	03
	»
	12
	20
	24

	№
	1787

О внесении изменения в постановление администрации
Юргинского муниципального округа от 05.12.2022 №1329
«Об организации  ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и предприятиях Юргинского муниципального округа»

В соответствии  со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, с Законом Кемеровской области от 12.05.2015 № 38-ОЗ (ред. от 28.02.2022,               от 05.10.2022) «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля               за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь Уставом Юргинского муниципального округа:
1. Внести изменение в постановление администрации Юргинского муниципального округа от 05.12.2022 №1329 «Об организации  ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и предприятиях Юргинского муниципального округа»,                        согласно Приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Юргинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                              на заместителя главы Юргинского муниципального округа по экономическим вопросам, транспорту и связи К.А. Либец.

	Глава Юргинского
муниципального округа

            Д.К. Дадашов

10

Приложение
к постановлению администрации
Юргинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 03.12.2024 № 1787

1. Абзац четвертый пункта 2.2. раздела 2 «Порядок осуществления ведомственного контроля»:
«- в отношении учреждений образования Юргинского муниципального округа, муниципального унитарного предприятия «Уют» - начальник Управления образования администрации Юргинского муниципального округа; »                       изложить в следующей редакции:
«- в отношении учреждений образования Юргинского муниципального округа - начальник Управления образования администрации Юргинского муниципального округа; ».